- 22 Ibidem.
- 23 Ibidem.
- 24 Ibidem.
- 25 Ibidem.
- 26 Ibidem.
- 27 Ibidem.
- 28 Vasile Netea, *O zi din istoria Transilvaniei 1 decembrie 1918*, ediție anastatică îngrijită de Ilarie Gheorghe Opreș, Editura Constantin Romanu-Vivu, Târgu Mureș, 2018, pp. 197-198.
- 29 Foaia Poporului, Anul XXVI, Sibiu, 25 decembrie 1918/7 ianuarie 1919, nr. 6, p. 5.
- 30 Dumitru Preda, Vasile Alexandrescu, Costică Prodan, *În apărarea...*, p. 137.